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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Programa de Formación de Recursos
Humanos basada en Competencias 
Normalización y certificación en competencias
laborales 

 3,973,125

 11,400,000

 102,383,657

 3,973,125

 

 102,383,657

 3,849,619

 

 43,859,024

 123,506

 

 58,463,533
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Función pública y buen gobierno

Educación para adultos de calidad

 3,973,125

 113,783,657

 3,973,125

 102,383,657

 3,849,619

 43,859,024

 123,506

 58,463,533

 

 

 

 61,100

 

 11,400,000

 

 11,400,000
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Función Pública

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

 3,973,125

 113,783,657

 3,973,125

 102,383,657

 3,849,619

 43,859,024

 123,506

 58,463,533

 

 

 

 61,100

 

 11,400,000

 

 11,400,000
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Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 3,973,125

 113,783,657

 3,973,125

 102,383,657

 3,849,619

 43,859,024

 123,506

 58,463,533

 

 

 

 61,100

 

 11,400,000

 

 11,400,000
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Gobierno

Desarrollo Social

 3,973,125

 113,783,657

 3,973,125

 102,383,657

 3,849,619

 43,859,024

 123,506

 58,463,533

 

 

 

 61,100

 

 11,400,000

 

 11,400,000

 

 

 

 

 117,756,782  106,356,782  47,708,643  58,587,039   61,100  11,400,000  11,400,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


